

Descripcion	Acumulado al 28/02/2025	Acumulado al 31/01/2025
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	166,247,330.68	72,528,626.66
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	5,020,155.19	321,780.20
A costo Amortizado	-110,982,676.55	-55,873,246.39
Total resultados por instrumentos financieros	60,284,809.32	16,977,160.47
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	18,620,469.91	9,883,897.51
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	18,620,469.91	9,883,897.51
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	4,353,281.65	498,280.12
Gastos por comisiones y servicios	-14,869,226.23	-3,796,669.86
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-10,515,944.58	-3,298,389.74
Gastos por financiamiento		
Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos	-10,183,561.66	-5,350,684.94
Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera	-361,111.12	-361,111.12
Gastos por arrendamientos	-523,454.93	-262,473.84
Total, gastos financieros	-11,068,127.71	-5,974,269.90
Gastos de administracion y Comercializacion	-45,974,587.94	-23,361,663.04
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	16,741,198.82	7,860,331.36
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-862.15	0.60
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	16,740,336.67	7,860,331.96
Resultado antes del impuesto sobre la renta	28,086,955.67	2,087,067.26
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	28,086,955.67	2,087,067.26